
ZARZĄDZENIE Nr 2538/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.09.2014 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, 
wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych Miasta Krakowa, w 
tym stypendiów olimpijskich, dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, 
wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych Miasta Krakowa, w tym 
stypendiów olimpijskich, dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości 
stypendiów sportowych Miasta Krakowa, w tym stypendiów olimpijskich, dla zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r.: poz. 379, poz. 1072), art. 
31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. 
poz. 715 ), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowe zasady i tryb przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz 
wysokość stypendiów sportowych Miasta Krakowa, w tym stypendiów olimpijskich, dla 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Uchyla się uchwałę Rady Miasta Krakowa nr XLVIII/602/08 z dnia 9 lipca 2008 roku 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz 
wysokości stypendiów sportowych m. Krakowa dla zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe .
2. Uchyla się uchwałę Rady Miasta Krakowa nr XCVII/1317/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/602/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2008 roku 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania 
oraz wysokości stypendiów sportowych m. Krakowa dla zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym
3. Uchyla się uchwałę Rady Miasta Krakowa nr CVI/1625/14 z dnia 21 maja 2014 roku w 
sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/602/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2008 roku w 
sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości 
stypendiów sportowych m. Krakowa dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym zmienionej uchwałą nr 
XCVII/1317/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr XLVIII/602/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2008 roku w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych 
m. Krakowa dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku jednak nie wcześniej niż po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.



UZASADNIENIE

Przygotowanie projektu uchwały jest powodowane wyrażoną wolą Komisji Sportu, 
Turystyki i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa w trakcie dyskusji ws. ustanowienia 
Stypendium Miasta Krakowa dla zawodniczek i zawodników posiadających kwalifikacje 
olimpijskie lub mających realne szanse na zakwalifikowanie się do Igrzysk Olimpijskich 
na posiedzeniu komisji w dniu 13 maja 2014 roku, podczas którego została podniesiona 
konieczność podjęcia nowej uchwały z uwagi na wielokrotnie zmienianą podstawę prawną 
oraz nowelizowany tekst obowiązującego aktu przez co dokument może nie być w pełni 
przejrzysty dla mieszkańców.

Jednocześnie projekt uchwały pozostaje bez wpływu na dochody Miasta. Regulacja 
nie zwiększy wydatków Miasta. Wydatek jest ujęty w planie finansowym Urzędu Miasta 
Krakowa. Akt nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 
(także w latach następnych) oraz nie będzie skutkował poniesieniem innych dodatkowych 
wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa. Zarządzenie nie będzie powodować 
w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ujęte w akcie.


